

GRAWEROWANIE i CIĘCIE LASEREM

WYDRUKI NA:
FOLIACH, BANERACH,
PŁÓTNIE, PAPIERZE ...

OKLEJANIE
SAMOCHODÓW
i WITRYN

SZYLDY i REKLAMY



96-300 ŻYRARDÓW, ul. SIENKIEWICZA 2 - zakład
ul. ŚRODKOWA 7B - siedziba
TEL./FAX: 46 855 01 20
www.jandar.pl, E-MAIL: jandar@post.pl

wizytówki druk cyfrowy	CENA
czarno/białe papier gładki	- 0,60 zł
czarno/białe papier tłoczony	- 0,70 zł
kolorowe papier gładki	- 0,70 zł
kolorowe papier tłoczony	- 0,80 zł
czarno/białe papier ekri	- 0,70 zł
kolorowe papier ekri	- 0,80 zł
druga strona	+ 50 %

przy pierwszym zamówieniu projekt od 35 zł
istnieje możliwość laminowania wizytówek

tabliczki przy drzwiowe	CENA
plexi - 3 elementy z dystansem	- 85 zł
plexi - 2 elementy z dystansem	- 75 zł
plexi - 2 elementy	- 50 zł
metalowa srebrna	- 70 zł

bindowanie	CENA
do 50 kartek	- 10,00 zł
51-100 kartek	- 14,00 zł
101-150 kartek	- 16,00 zł
151-200 kartek	- 20,00 zł
201-250 kartek	- 25,00 zł
251-300 kartek	- 35,00 zł
pow. 300 kartek	- 40,00 zł

oprawy kanałowe	CENA
twarda	- 35 zł
miękka	- 25 zł
twarda pow. 150 kartek	- 45 zł
oprawa klejona	od 60 zł

GRAWEROWANIE LASEREM	1 SZT	2-5 SZT	pow. 5 SZT
na plastiku, drewnie, skórze	od 50 zł	od 25 zł	od 20 zł
na szkle	od 60 zł	od 35 zł	od 30 zł
w przystawce rotacyjnej	od 70 zł		

pieczątki błyskowe	kpl	TREŚĆ
wagraf 2	- 65 zł	- 45 zł
wagraf 3	- 74 zł	- 50 zł
wagraf 4	- 85 zł	- 58 zł
etui 2	- 63 zł	- 46 zł
etui 3	- 73 zł	- 53 zł
etui 4	- 85 zł	- 60 zł

uzupełnienie tuszu - 12 zł

pieczątki (TREŚĆ)	CENA	WAGRAF
format I	- 25 zł	1s - 45 zł
format II (2-3 wersy)	- 37 zł	2s - 60 zł
format III (4-5wersów)	- 43 zł	3s - 67 zł
format IV (5 i więcej)	- 49 zł	4s - 75 zł
duży format do 30 cm ²	- 2,0 zł/cm ²	
pow. 50 cm ²	- 1,5 zł/cm ²	
pow. 100 cm ²	- 1 zł/cm ²	
uzupełnienie tuszu	- 8 zł	

automaty, etui, kołki - dodatkowa opłata

kserowanie	A-4	A-4 papier kolor	A-3	A-3 papier kolor
standard	- 0,70 zł	- 0,90 zł	- 1,40 zł	- 1,80 zł
od 10 kopii jednego oryginału	- 0,60 zł	- 0,70 zł	- 1,20 zł	- 1,60 zł
od 100 kopii jednego oryginału	- 0,50 zł	- 0,65 zł	- 1,00 zł	- 1,35 zł
od 500 kopii jednego oryginału	- 0,45 zł	- 0,60 zł	- 0,90 zł	- 1,20 zł
od 1000 kopii jednego oryginału	- 0,40 zł	- 0,50 zł	- 0,80 zł	- 1,10 zł
na folii	- 2,50 zł			
papier ksero 1 ryza				
ksero kolor	- 2,50 zł		- 5,00 zł	
kolor od 10 kopii jednego oryginału	- 2,00 zł		- 3,60 zł	

- kopie o dużym pokryciu (zdjęcia, grafika), skalowanie i składanie - liczone indywidualnie

druk offsetowy	250 szt	500 szt	1000 szt	2500 szt	5000 szt	10 tys. szt	15 tys. szt
wizytówki	- 120 zł	- 160 zł	- 270 zł	- 400 zł	wycena	wycena	wycena
wizytówki /dwustronne/	- 140 zł	- 190 zł	- 300 zł	- 430 zł			
firmówki /foliowane jednostronnie/	- 140 zł	- 180 zł	- 250 zł	- 400 zł			
firmówki /foliowane dwustronnie/	- 160 zł	- 220 zł	- 280 zł	- 430 zł			
papier firmowy	- 250 zł	- 300 zł	- 400 zł	- 600 zł			
ulotki A-6 (4/4)	- 160 zł	- 200 zł	- 280 zł	- 380 zł			
ulotki A-5 (4/4)	- 220 zł	- 300 zł	- 390 zł	- 490 zł			
ulotki A-4 (4/4)	- 460 zł	- 480 zł	- 590 zł	- 690 zł			
ulotki A-3 (4/4)	- 620 zł	- 750 zł	- 820 zł	- 1120 zł			
ulotki DL 99/210 (4/4)	- 180 zł	- 250 zł	- 320 zł	- 420 zł			

- wizytówki laminowane + 50% do ceny podst. - ulotki - papier o grubości 130g
- czas realizacji ok. 7 dni roboczych - ulotki składane + 20% do ceny podst.

drukowanie (min -1,50 zł)	A-4	A-3
minimalna kwota drukowania	- 2,00 zł	- 4,00 zł
czarno/białe	- 0,60 zł	- 1,20 zł
druk kolor - strona pliku	- 2,50 zł	- 5,00 zł
druk kolor - pow. 10 str. pliku	- 1,80 zł	- 3,60 zł
druk kolor - pow. 100 str. pliku	- 1,00 zł	- 2,00 zł

- papier do 190 g A4 - 1,00 zł, A3 - 2,00 zł
- papier pow. 200 g A4 - 1,50 zł, A3 - 3,00 zł
- papier samoprzylepny, folia - 1,50 zł
- gruby pap. klienta A4 cz/b 1,5 zł, kolor 2,5 zł

skanowanie	CENA
skanowanie A-4 pojedyn.	- 2,00 zł
skanowanie A-4 automat	- 0,50 zł
skanowanie A-3 pojedyn.	- 4,00 zł
skanowanie A-3 automat	- 1,00 zł
skanowanie A-2	- 10,00 zł
skanowanie B-2, A-1	-14,00 zł
skanowanie B-1, A-0	-17,00 zł

rodzaj usługi	CENA
plyta CD z zapisem	- 15,00 zł
plyta DVD z zapisem	- 20,00 zł
projekty graficzne min.	- 40,00 zł
przepisanie str. pojedyncze, CV	- 15,00 zł
wysyłka elektroniczna / e-mail	- 6,00 zł
fax m-miastowy	-4,00 zł/str
fax zagraniczny UE	-6,00 zł/str

LAMINOWANIE	1 SZT	pow. 1 szt
format A-7	- 5,00 zł	- 3,50 zł
format A-6	- 6,00 zł	- 4,00 zł
format A-5	- 7,00 zł	- 4,50 zł
format A-4	- 8,00 zł	- 5,00 zł
format A-3	-12,00 zł	-10,00 zł
od. 125 mic.	+ 25 %	+ 25 %

SZYLDY

DRUK SOLWENTOWY

DRUKOWANIE I KSEROWANIE WIELKOFORMATOWE

drukowanie i kserowanie kolor pigment	A-2	A-1	A-0	B-2	B-1
	420x594 16,54"x23,39"	594x841 23,39"x33,11"	841x1189 33,11"x46,81"	500x707 19,69"x27x83"	707x1000 27,83"x39,37"
MAPY - papier 90g	- 14 zł	- 25 zł	- 45 zł	- 20 zł	- 32 zł
PLAKATY - papier 180g	- 16 zł	- 28 zł	- 52 zł	- 24 zł	- 37 zł
PLAKATY (pow. 10 szt. 1 egz.)	- 14 zł	- 25 zł	- 48 zł	- 20 zł	- 33 zł

drukowanie kolor solwent	A-2	A-1	A-0	B-2	B-1
PLAKATY - papier 140g	- 18 zł	- 30 zł	- 54 zł	- 25 zł	- 45 zł
PLAKATY (pow. 10 szt. 1 egz.)	- 14 zł	- 24 zł	- 47 zł	- 20 zł	- 38 zł

- kopie o dużym pokryciu (zdjęcia, grafika), skalowanie i składanie - liczone indywidualnie

USŁUGA GRAWERTON	CENA	ETUI
tablica z podkładem 10x15	- 68,00 zł	- 60,00 zł
tablica z podkładem 15x20 (6x8")	- 90,00 zł	- 75,00 zł
tablica z podkładem 17,5x22,5 (7x9")	- 120,00 zł	- 82,00 zł
tablica z podkładem 20x25 (8x10" 15,5x20,5)	- 145,00 zł	- 90,00 zł
tablica z podkładem 23x30,5 (9x12")	- 195,00 zł	- 110,00 zł
tablica z podkładem 30,5x38	- 270,00 zł	- 145,00 zł
tablica z podkładem herb	- 140,00 zł	
podstawki z wizytówką	- 70,00 zł	
identyfikator 2,5x7	- 35,00 zł	
tabliczki małe	1,00 zł/cm ²	
tabliczki pow. -100 cm ²	0,70 zł/cm ²	
tabliczka na puchar, okrągła	-20,00 zł	

typ materiału	CENA 1m ²
baner	50 zł
folia biała błysk/mat	55 zł
folia przezroczysta	60 zł
folia szroniona	75 zł
folia samochodowa (lam.)	95 zł
folia okienna (one vision)	75 zł
folia do podświetleń	90 zł
papier	50 zł
tkanina flagowa	80 zł
siatka (mesh)	65 zł
canvas	95 zł
tapeta	65 zł

- minimalne zamówienie wynosi 1m²
- ceny nie obejmują odpadów z mediów
- (folia biała, papier, baner - 15 zł/m²)
- projekt - 60 zł/h pracy operatora - min. 40 zł
- cięcie ploterem wydruku od 80 zł/m²

długopisy metalowe	CENA
ilości pojedyncze	-25,00 zł/szt.
ilość od 10 szt.	- 6,00 zł/szt.
ilość od 50 szt.	- 4,50 zł/szt.
ilość od 100 szt.	- 3,30 zł/szt.
ilość od 200 szt.	- 3,10 zł/szt.
ilość od 500 szt.	- 2,80 zł/szt.

- znakowanie dodatkowe - 2,5 zł/szt

BUTTONS (Znaczki okolicznościowe)	CENA
ilości jednostkowe	-10,00 zł/szt.
ilość od 10 szt.	- 6,00 zł/szt.
ilość od 50 szt.	- 4,00 zł/szt.
ilość od 100 szt.	- 3,50 zł/szt.
ilość od 200 szt.	- 3,30 zł/szt.
ilość od 500 szt.	- 3,00 zł/szt.
ilość od 1000 szt.	- 2,70 zł/szt.

rodzaj usługi	CENA 1m ²
szyld PCV - 3 mm	180 zł
szyld PCV - 10 mm komorowe	200 zł
szyld DIBOND - 3 mm	240 zł
szyld poniżej 1 m ²	250-300 zł
tabliczka A-4	40 zł/szt
tabliczka A-3	70 zł/szt
tabliczka A-2	95 zł/szt
wyklejanie	90 zł
cięcie ploterem	od 80 zł
cięcie ploterem małe elementy	od 120 zł
cięcie, wybranie i transfer	140 zł
kaseton dwustronny	1400 zł
kaseton jednostronny pow. 0,5 m ²	1200 zł
kaseton jednostronny pow. 1 m ²	1000 zł
wydruk + folia magnetyczna	250 zł

- folia szroniona - 40 zł/m²
- profil aluminiowy lub pcv 20 zł/mb
- montaż i konstrukcja liczone oddzielnie

gadżety reklamowe	CENA
kubek zwykły	- 40,00 zł
kubek magiczny	- 60,00 zł
proporczyk	- 45,00 zł
podkładka pod mysz	- 45,00 zł
krawat	- 35,00 zł
puzzle małe/duże	- 60,00 zł
nadruk transfer (białe) A-4	- 40,00 zł
nadruk transfer (białe) A-5	- 30,00 zł
nadruk transfer (ciemne) A-4	- 45,00 zł
nadruk transfer (ciemne) A-5	- 35,00 zł
brelok akrylowy	- 10,00 zł
maseczka	- 35,00 zł

- podane ceny dotyczą ilości jednostkowych